COESTER

8319,770000 66.558,16

7 36 0 1,00 un

6022900 PLACA FONTE ALIMENTAÇÃO (HPI)PLACA FONTE
ALIMENTAÇÃO (HPI) código 6022900 família CS
12/25/50M/CSM40/60/80/120 E CSR6T marca COESTER MARCA:
COESTER

5396,800000 5.396,80

Valor da Nota de Empenho: 146.636,62

Valor por extenso: CENTO E QUARENTA E SEIS MIL E SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

29/01/2026

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

12/25/50M/CSM40/60/80/120 E CSR6T marca COESTER MARCA:
COESTER

2816,550000 2.816,55

12 97 0 1,00 un
6022906M PLACA DE BARREIRA (HPI)PLACA DE BARREIRA (HPI) código
6022906M família CS 12/25/50M/CSM40/60/80/120 E CSR6T marca
COESTER MARCA: COESTER

4753,200000 4.753,20

Valor da Nota de Empenho: 146.636,62

Valor por extenso: CENTO E QUARENTA E SEIS MIL E SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

29/01/2026

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC